
 

 

TÝDENNÍ PLÁN 

2.A 

 
 

SKŘÍTKOVY ÚKOLY 19. 6. – 23. 6. 2017 
 

Téma týdne: Jedeme do Řecka 

JMÉNO:____________________________ 

PŘEDMĚT UČIVO 

ČESKÝ JAZYK 

ČTENÍ 

Vzkaz v lahvi – pozdrav z cest (dopis, pohled, cestovatelský deník) – 

přechází z minulého týdne, díky projektu Edison, nebylo téma dokončeno. 

 

Diktát. 

 

Čtenářská dílna čtvrtek 22. 6. vlastní rozečtená kniha s sebou. 

 

Každodenní hlasitá četba 15 min. 

PSANÍ 
Písanka – dokončení (úterý a čtvrtek – pokud ještě není dopsaná) 

 

ANGLICKÝ 

JAZYK 
 
 

MATEMATIKA  
Matematika 3. díl  
Zadní část pracovního sešitu – opakování (dokončení) 

 

PRVOUKA 
Cestujeme do Řecka (Olympijské hry) 

  

CA  
DODRŽUJI PRAVIDLA NAŠÍ TŘÍDY 

JAK SE MI DAŘÍ: 

 

 

PŘEDMĚT UČIVO SEBEHODNOCENÍ 
 ČT  

 

 

 



 

 

       
 PS 

        

 

 

 

AJ 

          

 

 

M        

 

PRV 

          

 

 

CA      

 

  

 

INFORMACE PRO RODIČE:  

19. 6. Tematický den ŽP –„ Jedeme do Řecka“ (Olympijské hry)  

Tento den budou mít děti na prvním stupni pouze 4. hodiny. Výuka není dle rozvrhu, ale 

připravena k tématu. S sebou pouzdro, svačinu Děti, které budou soutěžit v olympijských 

disciplínách, si vezmou s sebou trička v barvě, kterou si zvolily. 

20. 6. Koncert ZUŠ pro děti na 1. stupni (jedna vyučovací hodina) „Děti hrají dětem“ 

22. 6. VZPoura úrazům – vzdělávací program 

 

Krásné slunečné dny přejí p. učitelky Eva Bartesová a Jana Jahorná. 


